
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

4 10 18 5 11 3

2512 20

15:4 18:6

0
22

2
25

4 9 15 21
Auszeit

Ende
10:17

B  Empor
Brandenburg

R

I II III IV V VI Punkte

5 9 20 11 15 3

8

╳
7

1
8

2 3 4 6 Auszeit

3:7
4:13

S
A
T
Z

2

Start
10:20

B  Empor
Brandenburg

S

I II III IV V VI Punkte

9 20 11 15 3 5

20

2
11
20

3
12

6
13

7
14

8
16

10
17 Auszeit

14:19

Ende
10:44

A  Belziger SG Einheit R

I II III IV V VI Punkte

14 10 18 5 11 3

2512

23:16

╳
13
24

1
15
25

5
17

7
18

10
19

11
23 Auszeit

24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:47

A  Belziger SG Einheit S

I II III IV V VI Punkte

14 10 18 5 11 3

254 20

19:15 21:20

1
19

4
20

6
25

7 11 14
Auszeit

19:19

Ende
11:12

B  Empor
Brandenburg

R

I II III IV V VI Punkte

5 9 3 11 15 22

20

╳
14

2
19

5
20

7 8 11 Auszeit

14:18
20:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Frauen
Frauen

A  Belziger SG Einheit vs. SV Empor Brandenburg B

Spiel 13 28.09.2024 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle  
14770 Brandenburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

A  Belziger SG Einheit 11/14

1 Schulze, Leonie X
3 Sobiranski, Finja X

4 Nörenberg, Eleen X
5 Friedrich, Jennifer X

10 Sobiranski, Linnea X
11 Sobiranski, Jonna X

12 Kukharenka, Angelina X
14 Frenzel, Jasmin X
16 Jarke, Charlotte
18 Gericke, Marie X
20 Gericke, Josephin X

A  Libero

1 Schulze, Leonie X

A  Offizielle

T Berger, Jana E

CT Wieland, Steffen E
SC Wieland, Jule E

C

C

B  Empor Brandenburg14/14

1 Rosenthal, Lilly-Emilia

3 Ehrich, Neele X
5 Schultz, Jasmin X
7 Braun, Claudia X
8 Ducke, Katelin

9 Meier, Jolina X
10 Schadt, Thea X
11 Drabek, Leonie X
12 Bouarara, Kerima
15 Jahnke, Larissa X

18 Mey, Mia-Charlott
20 Merten, Tony Sophie X
22 Obst, Franziska X
24 Profft, Stefanie

B  Libero

7 Braun, Claudia X
10 Schadt, Thea X

B  Offizielle

T Schultheiß, John E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Belziger SG

Einheit

Empor

Brandenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 17 8 0 0 2
1 1 1 25 2 24 20 0 0 1
1 2 1 25 3 25 20 0 0 2

4
5

2 5 3 75 66 48 0 0 5
Start: 10:00 Ende: 11:12 Dauer: 1:12

Sieger: Belziger SG Einheit

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schütze, Sam 1

2 Lenz, Maja 2

Schr. Tietz, Mariella
Assist. Haseloff, Runa

Dokument erstellt: 28.09.2024 11:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


