

Landesklasse Mitte-West Frauen

Frauen

(A) Belziger SG Einheit vs. SV Empor Brandenburg (B)

Spiel 13

28.09.2024 10:00 Uhr

1405 / Marienberghalle 14770 Brandenburg



		-fachlanfalm	S		art :00	ΑВ	elzige	r SG Ei	inheit	S		de :17	ı	B E Brande	mpor enbur		R
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	Ŧ	4	10	18	5	11	3		5	9	20	11	15	3	_
ufstellung		Spielernr.	Ŀ				12		20	25							8
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:4		18:6								
Н																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	0 22	2 25	4	9	15	21	Auszeit	X	1 8	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden			~~	ر کی						,	9					3:7 4:13

S		art :20	E	B E	mpor enbur	3	S		de :44	Ав	elzigei	r SG Ei	nheit	R
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	20	11	15	3	5		14	10	18	5	11	3	
Ŀ							20				12			25
Z											23:16			
2	2 11	3 12	6 13		8 16	10 17	Auszeit	X 13	1 15 (3)	5 17	7 18	10 19	11 23	Auszeit
	20						14:19	24	25)					24:20

	1	-6kl6-l	S		art :47	(A) B	elzige	r SG Ei	inheit	S		de :12		B E Brande	mpor enbur	g	R
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ē	Sta	Startaufstellung		14	10	18	5	11	3		5	9	3	11	15	22	
tellu	A	Spielernr.	Ľ	4		20				25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:15		21:20											
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 19	4 20	ලුම	7	11	14	Auszeit	Χ 14	2 19	5 (2)	7	8	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				<u>)</u>				19:19		,	₩				14:18 20:23

SA	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschlagfolge
g	Star	rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

VI Punkt VI Punkte I

	(A)	Belziger SG Einheit 11/	/14	B	Empor Brandenburg14	/14
е) (1	Rosenthal, Lilly-Emilia	
	1	Schulze, Leonie	Χ	3	Ehrich, Neele	Χ
	3	🖸 Sobiranski, Finja	Х	5	Schultz, Jasmin	Х
	4	Nörenberg, Eleen	Χ	7	© Braun, Claudia	Х
	5	Friedrich, Jennifer	Χ	8	Ducke, Katelin	
	10	Sobiranski, Linnea	Χ	9	Meier, Iolina	Х
-	11	Sobiranski, Jonna	Χ	_	Schadt, Thea	Х
	12	Kukharenka, Angelina	Χ	11	Drabek, Leonie	Х
1	14	Frenzel, Jasmin	Χ	12	Bouarara, Kerima	Ĥ
	16	Jarke, Charlotte			Jahnke, Larissa	Х
1	18	Gericke, Marie	Χ	18	•	Ħ
ł	20	Gericke, Josephin	Х	20	Merten, Tony Sophie	Х
l	(Libero		22	Obst, Franziska	Х
1	9			<u></u>	Profft, Stefanie	Ħ
1	1 1	Schulzo Loonio	· ·		,	1

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

				Eraek	onisse					1	C! - - !	V	١ŏ	Mey, Mia-Charlott	
	$\overline{\Delta}$	Re		r SG		Emp	or			20	Gericke, Josephin	X	20	Merten, Tony Sophie	Х
'	•		nheit		Bran	denb	ur	g (E	3)	(A) Libero		22	Obst, Franziska	Χ
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ľ	C-landar Landia	\overline{v}	24	Profft, Stefanie	
0	2	1	25	1	17	8	0	0	2	lĽ	Schulze, Leonie	Δ	(B)	Libero	
1	1	1	25	2	24	20	0	0	1	(A) Offizielle		7	© Braun, Claudia	Τx
1	2	1	25	3	25	20	0	0	2	II∓	Dorger Jana	F	10	Schadt, Thea	X
				4							Berger, Jana		Š	,	
				5						СТ	Wieland, Steffen	Ε	$^{\odot}$	Offizielle	
2	5	3	75		66	48	0	0	5	SC	Wieland, Jule	Ε	Т	Schultheiß, John	Е
St	tart	:: 10	0:00	Ende:	11:12	Dau	ıer	: 1:	12						
Sie	ege	r: E	3elzi	ger SG	Einhei	t			3:0						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schütze, Sam		1				
2	Lenz, Maja		2				
			Schr.	Tietz, Mariella			

Assist. Haseloff, Runa